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02 019/2019 OR - 356/1 02/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 02/12/2019 02/12/2019 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 990,00
02 031/2019 OR - 352/1 02/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 02/12/2019 02/12/2019 LAUDICEIA TAVARES ROSA 990,00
02 049/2019 OR - 354/1 02/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 02/12/2019 02/12/2019 CRISTIANE KUSMINSKI 990,00
02 057/2019 OR - 353/1 02/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 02/12/2019 02/12/2019 LUCIANA PEREIRA DA SILVA LOPES 990,00
02 058/2019 OR - 355/1 02/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 02/12/2019 02/12/2019 CRISTINA FERNANDES 990,00
02 065/2019 ES - 141/5 13/05/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 02/12/2019 02/12/2019 NISSEY MOTORS ARIQUEMES 744,29
02 069/2019 GL - 207/4 30/07/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 02/12/2019 02/12/2019 W7BR SOLUQ()ES EM TECNOLOGIA LTDA -ME 2.041,66
02 093/2019 OR-331/1 12/11/2019 | 4.4.90.51.91 1002 1001 02/12/2019 02/12/2019 T.LIBARDE SERVICOS E CONSTRUQC)ES EIRELI-ME 9.500,00
04 041/2019 OR - 357/1 03/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 03/12/2019 04/12/2019 BENEDITO MONTEIRO 270,00
05 018/2019 OR - 361/1 05/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 05/12/2019 05/12/2019 MARINEIDE RODRIGUES 360,00
05 021/2019 OR - 367/1 05/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 05/12/2019 05/12/2019 JOSE EDSON GOMES PINTO 990,00
05 023/2019 OR - 362/1 05/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 05/12/2019 05/12/2019 JOEL RODRIGUES MATEUS 990,00
05 025/2019 OR - 368/1 05/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 05/12/2019 05/12/2019 HELIO FERREIRA DOS SANTOS 990,00
05 033/2019 OR - 358/1 03/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 04/12/2019 05/12/2019 MARLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA 990,00
09 011/2019 OR -73/2 13/03/2019 | 3.3.90.30.99 2001 1001 01/11/2019 09/12/2019 P. A. DE MELO 371,34
09 011/2019 OR-73/3 13/03/2019 | 3.3.90.30.99 2001 1001 01/11/2019 09/12/2019 P. A. DE MELO 216,50
09 011/2019 OR - 74/2 13/03/2019 | 3.3.90.30.99 2001 1001 01/11/2019 09/12/2019 P. A. DE MELO 148,00
09 022/2019 OR - 370/1 09/12/2019 | 3.3.90.14.00 2001 1001 09/12/2019 09/12/2019 PEDRO ALVES DA SILVA 990,00
09 030/2019 OR -51/5 20/02/2019 | 3.3.90.30.99 2001 1001 04/12/2019 09/12/2019 A CARLOS DIAS EIRELI 217,00
09 105/2019 OR - 359/1 05/12/2019 | 3.1.90.11.43 2001 1001 06/12/2019 09/12/2019 CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 24.924,00
11 009/2019 ES - 13/11 08/01/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 11/12/2019 11/12/2019 BANCO DO BRASIL S/A 10,45
12 005/2019 ES-7/12 08/01/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 12/12/2019 12/12/2019 CERON-CENTRAIS ELETRICAS DE RONDONIA S/A 1.730,26
12 026/2019 GL - 78/9 13/03/2019 | 3.3.90.35.00 2001 1001 12/12/2019 12/12/2019 R.R. PREREIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA ORGA 5.268,00
12 064/2019 OR -327/1 11/11/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 12/12/2019 12/12/2019 J.M. DA SILVA CONTABILIDADE EIRELI 6.741,24
12 064/2019 OR - 328/1 11/11/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 12/12/2019 12/12/2019 J.M. DA SILVA CONTABILIDADE EIRELI 6.938,23
12 067/2019 GL - 178/6 03/06/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 12/12/2019 12/12/2019 JACK DE MORAES VICENTE 2.190,00
12 082/2019 OR - 303/2 01/10/2019 | 3.3.90.30.01 2001 1001 12/12/2019 12/12/2019 AMARAL COMERCIO DE C.E LUBRIFICANTES LTDA 785,99
12 082/2019 OR - 372/1 12/12/2019 | 3.3.90.30.01 2001 1001 12/12/2019 12/12/2019 AMARAL COMERCIO DE C.E LUBRIFICANTES LTDA 360,43
12 101/2019 OR - 332/1 18/11/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 11/12/2019 12/12/2019 R.R. PREREIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA ORGA 4.000,00
12 101/2019 OR - 369/1 09/12/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 11/12/2019 12/12/2019 R.R. PREREIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA ORGA 3.200,00
12 105/2019 EX-98/1 05/12/2019 1001 05/12/2019 12/12/2019 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 2.133,90
12 105/2019 EX-99/1 05/12/2019 1001 05/12/2019 12/12/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 98,87
12 105/2019 OR - 360/1 05/12/2019 | 3.1.90.13.99 2001 1001 06/12/2019 12/12/2019 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 4.784,04
12 106/2019 OR - 366/1 05/12/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 12/12/2019 12/12/2019 NORTECENTER CORRETORA DE SEGUROS GERAIS 4.172,45




ESTADO DE RONDONIA ANEXO TC-17
TRIBUNAL DE CONTAS Page 2
i
RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES Dezembro/2019
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)
Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

13 011/2019 OR-73/4 13/03/2019 | 3.3.90.30.99 2001 1001 13/12/2019 13/12/2019 P. A. DE MELO 855,56
13 011/2019 OR - 74/3 13/03/2019 | 3.3.90.30.99 2001 1001 13/12/2019 13/12/2019 P. A. DE MELO 148,00
13 030/2019 OR -51/6 20/02/2019 | 3.3.90.30.99 2001 1001 13/12/2019 13/12/2019 A CARLOS DIAS EIRELI 216,00
13 055/2019 GL - 330/2 12/11/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 12/12/2019 13/12/2019 LOPES & SANTOS COMERCIO DE MAT.INFORMATICA 1.600,00
13 099/2019 ES - 325/2 11/11/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 13/12/2019 13/12/2019 Qi S/IA TELECOMUNICAQ@ES 91,48
16 009/2019 ES - 13/12 08/01/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 16/12/2019 16/12/2019 BANCO DO BRASIL S/A 0,35
16 009/2019 ES - 13/13 08/01/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 16/12/2019 16/12/2019 BANCO DO BRASIL S/A 15,04
17 009/2019 OR - 373/1 12/12/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 17/12/2019 17/12/2019 BANCO DO BRASIL S/A 72,00
17 036/2019 OR - 52/4 20/02/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 13/12/2019 17/12/2019 GOMES & BEVILAQUA LTDA ME 539,00
20 00 OR - 364/1 19/12/2019 | 3.1.90.13.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 5.104,32
20 006/2019 ES -8/12 08/01/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 13/12/2019 20/12/2019 CAERD-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOS DE ROND 122,67
20 006/2019 OR-371/1 12/12/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 13/12/2019 20/12/2019 CAERD-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOS DE ROND 1,13
20 007/2018 ES -9/15 08/01/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 TELEFONICA BRASIL S/A 286,22
20 007/2019 OR-377/1 12/12/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 Oi S/IA TELECOMUNICAQ@ES 329,51
20 008/2019 GL-12/11 08/01/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 13/12/2019 20/12/2019 UNIAO DE CAMARAS E VEREADORES DE RONDONIA 386,85
20 017/2019 GL - 43/10 11/02/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 M.PEREIRA-INFORMATICA MEI 1.250,00
20 028/2019 GL - 50/10 20/02/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 DEUZINEY NEROS SOBRINHO 1.180,00
20 029/2019 GL - 71/10 26/02/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 DEUZINEY NEROS SOBRINHO 1.423,00
20 055/2019 OR - 379/1 19/12/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 LOPES & SANTOS COMERCIO DE MAT.INFORMATICA 1.120,00
20 069/2019 GL - 207/5 30/07/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 W7BR SOLU(;()ES EM TECNOLOGIA LTDA -ME 2.041,66
20 088/2019 OR - 342/1 19/11/2019 | 3.3.90.30.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 BETO'S MUSICAL LTDA - EPP 180,00
20 088/2019 OR - 343/1 19/11/2019 | 4.4.90.52.99 1001 1001 19/12/2019 20/12/2019 BETO'S MUSICAL LTDA - EPP 1.968,00
20 107/2019 EX -100/1 19/12/2019 1001 19/12/2019 20/12/2019 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 2.221,96
20 107/2019 EX-101/1 19/12/2019 1001 19/12/2019 20/12/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 98,87
20 107/2019 OR - 363/1 19/12/2019 | 3.1.90.11.01 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 26.350,95
20 107/2019 OR - 363/2 19/12/2019 | 3.1.90.11.01 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 0,40
20 107/2019 OR - 378/1 19/12/2019 | 3.3.90.46.00 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 5.100,00
20 108/2019 EX-102/1 19/12/2019 1001 19/12/2019 20/12/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 354,92
20 108/2019 EX-103/1 19/12/2019 1001 19/12/2019 20/12/2019 IPREMON-INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL M.NE 924,00
20 108/2019 EX -104/1 19/12/2019 1001 19/12/2019 20/12/2019 CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 738,52
20 108/2019 EX-105/1 19/12/2019 1001 19/12/2019 20/12/2019 Caixa Econdémica Federal 4.774,85
20 108/2019 EX - 106/1 19/12/2019 1001 19/12/2019 20/12/2019 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 2.860,00
20 108/2019 EX-107/1 19/12/2019 1001 19/12/2019 20/12/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 1.076,83
20 108/2019 OR - 365/1 19/12/2019 | 3.1.90.11.75 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 IPREMON-INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL M.NE 8.400,00




ESTADO DE RONDONIA ANEXO TC-17
TRIBUNAL DE CONTAS Page 3
~ - Dezembro/2019
RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)
Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento
20 | 108/2019 OR - 374/1 19/12/2019 | 3.1.90.13.40 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 | IPREMON-INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL M.NE 1.777,44
20 | 108/2019 OR - 375/1 19/12/2019 | 3.1.90.11.75 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 | CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 30.200,00
20 | 108/2019 OR - 376/1 19/12/2019 | 3.1.90.13.99 2001 1001 19/12/2019 20/12/2019 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 5.460,00
23 | 026/2019 GL - 78/10 13/03/2019 | 3.3.90.35.00 2001 1001 23/12/2019 23/12/2019 | R.R. PREREIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA ORGA 2.985,20
23 | 056/2019 GL - 203/4 04/07/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 23/12/2019 23/12/2019 | EDITORA DIARIO DA AMAZONIA LTDA 300,00
23 | 056/2019 GL - 203/5 04/07/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 23/12/2019 23/12/2019 | EDITORA DIARIO DA AMAZONIA LTDA 300,00
27 | 009/2019 ES-13/14 08/01/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 27/12/2019 27/12/2019 | BANCO DO BRASIL S/A 15,04
30 | 023/2019 OR - 382/1 30/12/2019 | 3.3.90.33.00 2001 1001 30/12/2019 30/12/2019 | JOEL RODRIGUES MATEUS 254,65
30 | 082/2019 OR - 380/1 30/12/2019 | 3.3.90.30.01 2001 1001 30/12/2019 30/12/2019 | AMARAL COMERCIO DE C.E LUBRIFICANTES LTDA 885,36
30 | 104/2019 OR - 381/1 30/12/2019 | 3.3.90.39.99 2001 1001 30/12/2019 30/12/2019 | M A PEREIRA SERVICOS TECNICOS - ME 10.770,00
TOTAL GERAL 215.886,43
Orgamentario . ........: 200.603,71
Extra Orgamentario. . . . . : 15.282,72
RestosaPagar.........: 0,00

Monte Negro

terca-feira, 26 de maio de 2020

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS
PRESIDENTE
350.498.042-72

RIVANA DE MORAES LIMA
CONTADORA
847.202.473-34




